
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV ČABR-seČ 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila v sobotu 23. 3. 2023 od 1730 v Ústí nad Labem  

Přítomni: K. Anton, J. Hendrych, J. Kout, T. Mašek, P. Šmíd 
  R. Šikner – sekretář VV 

Program:  
1. Zahájení 
2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ 
3. Informace předsedy VV ČABR-seČ 
4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ 
5. školení nových rozhodčích a seminář 
6. různé, diskuze 
7. úkoly ze schůze VV 
8. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, program schůze schválen – hlasování: PRO 5, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ: 

2.1. Vyhodnocení projektů na OV ČBF-OSČ + převod na účet ČABR-seČ – R. Šikner, termín do 
17. 1. 2023 – splněno 

2.2. Vyjádření k dopisu od Z. Stroleného – T. Mašek, termín do 17. 1. 2023 – splněno 

2.3. Domluvení nových projektů na OV ČBF-OSČ – R. Šikner, termín do 17. 1. 2023 – splněno 

2.4. Sepsání dopisu pro kluby ohledně školení rozhodčích – T. Mašek, termín do 15. 2. 2023 – úkol 
pokračuje 

3. Informace předsedy VV ČABR-seČ: 

3.1. Předseda VV informoval o proběhlém školení 3. třídy, které pořádal VV ČABR v Praze. Tito 
rozhodčí se školí pouze 1 den, základy pravidel a mechaniky. VV ČABR-seČ schválil dopis vůči 
VV ČABR ohledně těchto školeních. 

3.2. Na školení v Klatovech se přihlásili 4 zájemci. VV schválil na školení do Klatov J. Gabriela, 
T.  Morávka a A. Zemancovou. 

3.3. Mentoring – probíhá, prozatím odjeto 8 zápasů. Cíl do konce sezóny alespoň 15 zápasů. 

3.4. On-line školení – přihlášeno 8 rozhodčích. Proběhne 26. 3. večer. Představen program tohoto 
školení. 

4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ: 

4.1. Sekretář informoval o schůzi z VV ČABR – řešení počtu rozhodčích v krajích, probíhající školení 
rozhodčích 3. třídy, návrh na rekonstrukci skupin. 

4.2. Sekretář informoval o schůzi z OV ČBF-OSČ: 

4.2.1. Oba projekty byly uzavřeny, nyní čekáme na převod finančních prostředků. 

4.2.2. Byly řešeny problémy s delegacemi díky malému počtu rozhodčích. Na další schůzi OV 
jsou pozváni předseda a delegační VV ČABR-seČ. 



 

 

 

5. Školení nových rozhodčích a seminář: 

5.1. Školení rozhodčích: 

5.1.1. Školení se uskuteční opět jeden víkend v Děčíně pravděpodobně 9. – 10. 9. 2023. 

5.2. Seminář rozhodčích: 

5.2.1. Termín podle ligových seminářů bude pravděpodobně v sobotu 16. 9. 2023. 

6. Různé a diskuze: 

6.1. DK VV ČABR-seČ – musí řešit 2 disciplinární řízení. Pro další období bude delegační pracovník 
nahlašovat provinilce DK. 

6.2. V termínu 17. 6. 2023 se uskuteční dobrovolná akce na Proseči. 

7. Úkoly ze schůze VV: 

7.1. Dopis na VV ČABR ohledně školení rozhodčích – R. Šikner, termín do 17. 1. 2023 

7.2. Sepsání dopisu pro kluby ohledně školení rozhodčích – T. Mašek, termín do 15. 2. 2023 – úkol 
pokračuje – nový termín do 31. 3. 2023 

7.3. Po stanovení termínů republikových seminářů stanovit termín školení a krajského semináře – 
T. Mašek, termín do 17. 4. 2023 

7.4. Zajištění prostor pro školení a krajský seminář – R. Šikner, termín do 15. 5. 2023 

7.5. Zaslání informací k akci na Proseči + zajištění akce – R. Šikner, termín do 15. 5. 2023 

8. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 5, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

 

Zapsal:   Roman Šikner – sekretář VV ČABR-seČ 

Schválil:  T. Mašek – předseda VV ČABR-seČ 

  


